CcOD.

54020
54021
65019
29009
29010
69005
69001
23037
39060
43023
10086
10087
11034
19017
19018
10083
44063
43025
10082
28028
28042
10080
10085
28018
28035
39045
09029
10056
09031
10098
28011
28014
45050
45043
10084
44071
10084
57037
32052
10070
10087
65027
72014
53011
70001
62004
45015
26023
44074
72069
72025
28007
10089
28009
10080
36011
36010
57071
57072
40047
10119
10089
72027
72028
19001
19012
71007
18003
19014
19012
18007
14003
14004
72042
71005
72049
72050
85023
85024
10090
10035
10138
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POS.
002
003
004/N
005D
005T
006/A
007/A
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
021
022
023
024
025
026
027
028
029/A
030
031
032
033
035
036
038
040
041
042
043
044/N
045
046
047
048/NL
049
050
051/A
053
054
059/A
060
063
064
065/N
066
067/N
068
069/A
070/A
072
073
075
076
077
078
079
087
088
090
094
095/N
096
097
098
099
100
101
102/B
102/BA
103
104
105
108
109

QTD.
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
003
001
001
001
001
004
001
002
010
001
001
002
002
001
001
001
002
002
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
02
001
01
001
001
001
001
001
001
001
001
003
001
002
001
012
001
001
001
001
001
002
008
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
004
002
020

SERRA DE FITA SFVI

DESCRIGAO

CORPO TRASEIRO

CORPO DIANTEIRO

CAIXA DE ENGRENAGEM

PROTETOR DE CORPO DA CAIXA DIANTEIRA
PROTETOR DE CORPO DA CAIXA TRASEIRA

RODA TRASEIRA

RODA DIANTEIRA

BRACO

FRENTE DO CARRINHO

CARRINHO
PARAF.ALLEN DE FIX.DA FRENTE DO CARRINHO
PARAF.DE FIX. DA PORCA DO EIXO DIANTEIRO
PORCA DO EIXO DIANTEIRO

ROLAMENTO AXIAL DE ENCOSTO RODA DIANTEIRA
ROLAMENTO CONICO DA RODA DIANTEIRA
PARAF.ALLEN DE FIX.DO EIXO DA RODA DIANTEIRA
EIXO DA RODA DIANTEIRA

REGUA DO CARRINHO

PARAFUSO ALLEN DE FIXAGAO DAS REGUAS
SUPORTE DO DISPOSITIVO DE TORGAO DIANTEIRO
SUPORTE DO DISPOSITIVO DE TORGCAO TRASEIRO
PARAF.ALLEN FIX.DO SUP.DE TORGAO DIANTEIRO
PARAF.DO SUP.DE FIX.DO DISP.DE TORGAO TRAS.
CORPO DO DISP.DE TORGAO DA LAMINA DIANTEIRO
CORPO DO DISP.DE TORGAO DA LAMINA TRASEIRO
GUIA DE ENCOSTO DE CORTE (CONJUNTO)
ARRUELA DO TRINCO DAS TAMPAS DIANT. E TRAS.
PARAFUSO DE FIXAGAO DO TRINCO DAS TAMPAS
ARRUELA PARA FIXAGAO DA RODA TRASEIRA
PARAFUSO ALLEN DE FIXAGAO DA RODA TRASEIRA
SUPORTE DE FIXAGAO DA SERRA

CHAPA FIXA SUPORTE DA SERRA

BUCHA DE REGULAGEM DO SUPORTE DA MAQUINA
BUCHA DO ESTICADOR DA LAMINA
PARAF.ALLEN FIXACAO DA BUCHA DO ESTICADOR
PINO DE FIXAGAO DA LEVA

PARAFUSO DE FIXAGAO DO PINO DA LEVA
ALAVANCA DE ACIONAMENTO

CABO DE ACIONAMENTO DIREITO

PARAF. ALLEN DE FIX.DO CABO DE ACIONAMENTO
PARAFUSO DA ALAVANCA DE ACIONAMENTO
CAIXA DE LIGAGAO (MOTOR LISO)

BOCAL PARA SAIDA DE AGUA

MOTOR LISO 5CV
ENGRENAGEM DA RODA TRASEIRA (CONJUNTO)
CHAVETA DO MOTOR

ANEL SEPARADOR DA RODA TRASEIRA

SUPORTE (LEVA)

PINO SEPARADOR DA GUIA DE CORTE
COTOVELO DA AGUA

BICO DA MANGUEIRA DE ENTRADA DA AGUA
SUPORTE DO CABO DE APOIO

PARAF. ALLEN DE FIXAGAO DO SUPORTE DO CABO
SUPORTE CONEXAO DE ENTRADA DE AGUA NOVO
PARAFUSO ALLEN DE FIXAGAO DO BRAGO

TAMPA DO CORPO DIANTEIRO

TAMPA DO CORPO TRASEIRO
DOBRADIGA DA TAMPA DIANTEIRA
DOBRADICA DA TAMPA TRASEIRA
LAMINA DE SERRA
PARAFUSO SEXT.FIXA SUPORTE DA LEVA
PARAFUSO FIXA CAIXA DE ENGRENAGEM

BUJAO DE ENTRADA DE OLEO

BUJAO DE SAIDA DE OLEO

ROLAMENTO TRAZEIRO DO MOTOR

ROLAMENTO DIANTEIRO DO MOTOR
ABRAGADEIRA DA MANGUEIRA DE SAIDA DE AGUA
ANEL DO ROTOR

ROLAMENTO DIANTEIRO DA ENGRENAGEM
ROLAMENTO TRASEIRO DA ENGRENAGEM

ANEL ELASTICO DA RODA TRASEIRA

RETENTOR DO EIXO DO MOTOR
RETENTOR DA RODA TRASEIRA
MANGUEIRA DE ENTRADA DE AGUA
ABRAGADEIRA
MANGUEIRA PARA SAIDA DE FARELO

MANGUEIRA PARA SAIDA DE FARELO COMPLETA
POSTICO DIANTEIRO DO BRAGO

POSTICO TRASEIRO DO BRAGO

PARAFUSO DE FIXAGAO DOS POSTIGCOS DOS BRAGOS
PARAFUSO DE FIXAGAO DA VALVULA

PARAF.FIX DAS DOBRADIGAS TAMPAS DIANT/TRAS.

CcOD.

19020
25002
57035
10138
10069
75395
73002
11039
72012
75303
10093
72053
72074
72054
72034
72024
72001
15006
44038
73004
10035
10139
11021
10133
72003
51027
39049
39050
13002
63001
75338
11033
10217
64001
44039
28024
28039
26034
43027
43028
44040
45090
44061
44065
73001
10097
10096
57070
75182
72056
33007
73005
84016
84017
84032
10092
84012
84013
84021
84010
84018
10083
11011
84011
84009
26084
84023
26087
99711
10139
72002
12015
84022
10061
10069
10079
10137
33028
32056
65030
84036

www.dalpino.com.br

POS.
119
126
129
130
131
132
139
140
145
154
159
160
161
162
166
167
169
170
171
173
175
176
179
180
181
191
192
193
195
200
218
219
225
300
302
400
401/A
402
403
404/B
405
407
408
408/A
412
413
419
421/IMA
421
424
437
439
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472

QTD.
002
01
001
001
002
001
002
002
001
001
002
001
001
001
001
001
001
003
001
001
004
004
004
010
001
001
001
001
004
001
002
001
002
001
001
001
001
002
004
002
002
002
002
002
002
014
004
002
002
001
001
001
003
001
001
002
003
004
001
001
001
004
004
003
001
001
003
003
001
003
001
001
002
002
002
002
001
001
001
001
001

(oacevo (PP

DESCRIGAO

BUCHA DE AGULHA DA LEVA
ENGRAXADEIRA

DIFUSOR DO OLEO

PARAFUSO DO DIFUSOR DO OLEO
PARAF.FIXA SUP.DE CONEXAO DE AGUA
GRAXA NOTRIA ALIME C. 000

MOLA P/ O PINO TRAVA DO PUXADOR
PUXADOR DO PINO DE TRAVA DO PUXADOR
REGISTRO DE LATAO
GUARNIGAO P/ CAIXA DE LIGAGAO
PARAFUSO FIXA PUXADOR

CANO DE ALUMINIO

CANO DE ALUMINIO

CANO DE ALUMINIO

NIPLECOM CONECTOR E ANILHA 1/4"
COTOVELO DE LATAO 1/4" x 1/8" NPT
PRENSA CABO

ANEL O'RING

BOTAO P/ ACIONAR VALVULA

MOLA P/ ACIONAR VALVULA
PARAF.FIXA PROTETOR DO CORPO TRAS.
PARAF .FIXA PROTETOR DO CORPO DIANT.
PORCA DOS TIRANTES

PARAF. DA DOBRADIGA CORPO DIAT/TRAS.
PRENSA CABO

ROTOR (MOTOR LISO)

TAMPA DIANTEIRA (MOTOR LISO)

TAMPA TRASEIRA (MOTOR LISO)

TIRANTE (MOTOR LISO)

TENCIOMETRO COMPLETO

PRENSA CABO

PORCA DE FIX.DO CABO DE APOIO
PARAFUSO .FIX. VALVULA
TENCIONADOR DA LAMINA (CONJUNTO
PINO COM ROSCA DO TENCIONADOR
DISPOSITIVO DE TORGAO DIANT. COMPLETO
DISPOSITIVO DE TORGAO TRAS. COMPLETO
SUPORTE DE FIXAGAO DAS GUIAS

GUIA DE WIDIA LATERAL

GUIA DE WIDIA SUPERIOR

PINO DO SUPORTE DE TORGAO

BUCHA GUIA DO PINO TRAVA DISP. TORGAO
PINO TRAVA DISP.DE TORGAO

CONJUNTO TRAVA DO DISPOSITIVO TORGAO
MOLA DO SUPORTE DAS GUIAS

PARAF. FIX. GUIAS DE WIDEAS LAT. E SUP
PARAFUSO FIXA MOTOR

EMBUCHADO MAGNETICO
ARRUELA DA TAMPA P/ IMA

CANO DE ALUMINIO

CABO DE ACIONAMENTO ESQUERDO
MOLA DO CABO DE ACION. ESQUERDO
VALVULA PNEUMATICA UM 1000

VALVULA PNEUMATICA UM 1010

BLOCO DISTRIBUIDOR
PARAFUSO FIXA BLOCO

CONECTOR RETO

CONECTOR L

CAIXA PLASTICA

PRESSOSTATO

CONEXAO RETA FEMEA
PARAFUSO FIXA PRESSOSTATO

PORCA
REDUTOR DA VALVULA Bl MANUAL
VALVULA PNEUMATICA BI-MANUAL
SUPORTE DA VALVULA CABO ESQUERDO
COTOVELO
PRESILHA PARA 4 MANGUEIRAS
COTOVELO TUBO 2 SAIDAS @4
PARAFUSO FIXA PRESILHA P/ 4 MANGUEIRAS
PRENSA CABO
PRISIONEIRO DO CABO DE APOIO

PASSA MURO 1/4"

PARAFUSO FIXA IMA
PARAFUSO FIXA CAIXA DE LIGAGAO
PARAFUSO FIXA CABO DE ACIONAMENTO
PARAFUSO FIXA SUPORTE DA VALV. PNEUM
CABO DE ACION. ESQUERDO COMPLETO
CABO DE ACION. DIREITO COMPLETO
CAIXA DE LIGAGAO COMPLETA

CAIXA DE COMANDO PNEUMATICO




